
PROJETKT

Uchwała Nr     /2004 
Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia            2004r.

w  sprawie:  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu Pomocy  Społecznej  w
Nowej Wsi. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 162, poz. 1568) § 4
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 września 2000r. w sprawie:
domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 82, poz. 929 oraz z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz. 1966)  

Zarząd Powiatu w Lipnie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala  się   Regulamin  Organizacyjny  Domu Pomocy Społecznej  w Nowej  Wsi  w
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi.. 

§ 3. Traci moc obowiązujący Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Nowej
Wsi przyjęty Uchwałą Nr 13/2003 Zarządu Powiatu w Lipnie z dnia 13 marca  2003 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


